

WIADOMOSCI SPORTOWE

6.07.80

y. 955

Yenne - jeśli idzie o zmiany - dzie informacyj. 247
Nouym trenerem piłkarskim klubu rohat Włocławek
Włocławek - dotychczasowy trener koordynator
w Poznaniu. A byłby trener klubów - Hieronim
Korowicki rozpoczął pracę w BKSie Bydgoszcz - jako
młody trener.

Mówiąc o piłce nożnej - przypomnielibyśmy, że
za godziny - o 14-ty mechodzie Pomocnikiem
w Toruniu - wspomnieliśmy finitoy mecz piłkarski
juniorów o mistrzostwo Polski, w którym zwyciężył
klubowy zespół z Poloni, z Szeki Białko Biata.

Na łone wyjątkowo w Bydgoszczu wspomnieliśmy
mistrzostwa narodowe w igrzyskach młodzieżowych z udziałem reprezentacji
z Anglii, NRD i Polski - oczywiście nie są to
reprezentacje olimpijskie. Liczony są zdobyłby ty
13 mistrzów w tym 9 brązów juniorskich. W tym
krajowcem 'szeregi olimpijskiego' - to tak widać
funkcje mistrzów międzynarodowe - grono ich
- to było do przewidzenia - mistrzostwo z NRD. 2 brązów
wygrali nasi. Jedynym zwycięzcą z bydgoszczan
okazał się młody junior zwanym, w wyjęciu czołwek
podobny. W kategorii seniorów wygrali: w pojedynkach
mecz - Mistrzostwa z A21-u Poznani, w meczach
ze stambulami - Zenitka, w dwójkach bez stambula -
Dobrych Wrota, w jedynkach w sziffie ~~seniorów~~
Showerstki - Ryjów Shorzysho

Na koniec historii, z udziałem zawodników i
zawodniczek z Elbląga, Gdynia, Olsztyna, Włocławka
i Bydgoszczy, odbyły się eliminacje strzeleckie w pływaniu

do III Ogólnopolskiej Spieralnicy Młodych. Ziemie ^{2 no}
wzrywane są w kietymu juncow miednych a tuch
wimlich. Do finetu spieralnicy ceniowej zmyśły
one ptyney, x lity w eliminacyjck stręfayk wyszojy
wajepne rucy. Weronj sylio jeden wypruband
Bydony odmiot zmyśły. Nie dystance 200 m.
stylum plicyby - w kietymu 13 lathow wyprut
Cezary Bilemia w crane 2,37,0

Nie dystance 100 m. st. obowym 11-letel- prumne
mijie zejta Gazyne Mawerowska z Wtatawka - 1,14,8 w
e nie 100 m. st. obowym 13 lathow zmyśły
Witold Linowski z Wtatawka z Wtatawka

W todu odryjy lona spieralnicowa rucy
Polshi. Dobre spisy by ziemny ziemny.
Stenista Bramk wyprut sylio miednych w
kietymu nie celosci lathow. Wronj w tej
nemj kietymu ^{- ale dmyjy} stety muchel zedelyt zepet
Zemny.